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Филип ЗДРАВЕСКИ 
                                                                                             
Филип 
ЗДРАВЕСКИ  
25.06.1985, Скопје, Р. Македонија 
Македонец 
Неженет 
Љуба Ивановиќ бр.5–в, 1000 Скопје, Р. Македонија 
+389 2 2621318 
+389 70 410 329/ +389 072 209 648 
filipzdraveski@yahoo.com 
 
 
 
2008 - 7,Октомври 2009 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј ”-Скопје, Машински Факултет-Скопје 
Институт: Материјали, Заварување и Конструктивно Инженерство 
„Анализа на однесувањето на предзатегнати носечки структури под дејство на ветер” 
Вон. Проф. д-р Димитри КОЗИНАКОВ 
Магистер по технички науки од областа на машинството (м-р) 
Проектирање и одржување на: метални конструкции во структурното инженерство, 
заварени врски, садови под притисок итн. 
 
2004 - 26, Септември 2008 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј ”-Скопје, Машински Факултет-Скопје 
Институт: Maшински Конструкции, Механизациони Машини и Возила 
„ Контролна пресметка на куќиште на менувач со примена МКЕ ” 
Дипломиран универзитетски инженер по машинство (дипл. маш. инж.) 
Проектирање и одржување на: компоненти од преносници, системи и подсистеми кај 
возилата, мотори со внатрешно согорување, општо машинство итн. 
 
2010: Стипендија од Словачката Влада за Докторантски студии на Словачкиот 
Универзитет за Техника и Технологија во Братислава-Машински Факултет 
2010: Плакета за прв дипломиран Магистер по технички науки на Машинскиот 
Факултет во Скопје–Признание од Деканот на МФС 
2009: Признание за придонес во Развојот на Машинскиот Факултет во Скопје – По 
повод 50 –та годишнина од основањето на Факултетот 
2009: Награда „Златен Паричник” за најдобар студент(-и) при УКИМ 
2009: Награда „Инженерски прстен”, од Инженерската Институција на Македонија, 
под покровителство на Претседателот на Р. Македонија 
2009: Награда за најдобар студент од фондацијата „Димитар Стамболиев” 
2009: Ослободен од плаќање на школарина за магистерски студии од Деканот на 
МФС како најдобар студент 
2008: Признание од Деканот на МФС за најдобро дипломиран студент во генерација 
2007:  Johnson Controls Certificate of Accomplishment  
Од 2004:  Ослободен од плаќање на школарина за додипломски студии 
Од 2004:  Стипендија за талентирани студенти доделена од МОН 
 
Да се стекнам со д-р звање од областа на Техничките науки и да се занимавам со 
научна дејност 
 
 
Контролни системи за управување на машини   
Конструктивно Инженерство – Специфични конструктивни системи 
Енергетска Ефикасност и Обновливи извори на енергија 
Возила – Возила со ниска потрошувачка и хибридни возила 
 
 
Октомври, 2010 –  
Johnson Matthey-Royston   
 Инженер на Проект–Европски проект тим на Johnson Matthey 
Работа во рамките на Регионален Проект тим како инженер за воспоставување на 
технички подобрувања во Фабриките на Johnson Matthey во Европа 
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Април, 2010 – Октомври, 2010 
Johnson Matthey-Македонија 
Инженер на Проект-Оддел за Одржување  
Раководење со нов проект за проширување со нова линија за производство-
координација на различни изведувачи, решавање на сервисни проблеми на линија 
. 
Ноември, 2009 –Април, 2010  
МРТТ ДOO Скопје (- Мерно Регулациона Техника и Телекомуникации -) 
Администратор на лаборатории за маса, притисок и температура 
Одговорен за акредитација на лабораториите, прием и сервисирање; калибрација и 
верификација на ваги и мерни ќелии, уреди за мерење притисок и температура итн. 
 
Ноември, 2008 - Мај, 2009 
АД “ФАКОМ” Инженеринг, бул. Александар Македонски бб,1000 Скопје, Р.Македонија 
Самостоен Инженер-Проектант  
Работа во пректантско биро-Машинска Група; конструкција на машински структурни 
склопови за Хидро Опрема, за Скопска железарница, за Цементарница итн. 
 
9,Јули – 3,Август 2007 
Учесник на првата пракса во 2007 организирана од JCI во Тренчин, Словачка 
Иновативна работилница со наслов: From consumer needs to automotive products; 
Нашиот тим го освои првото место за најдобро разработена идеа 
 
Октомври – Декември 2007 
Машински Факултет–Скопје, Катедра за Индустриски Дизајн 
Демонстатор по 2-Д и 3-Д дизајн (нацртна геометрија) 
Подучување на студенти во AutoCAD софтвер 
 
Октомври – Декември 2007 
Главен сервисен центар на „Аутомакедонија”, сервис опремен за комплетно 
одржување и дијагностика на возила од следните марки:  Opel, Chevrolet, Mercedes 
Benz, Ford, итн. 
Пракса за инженери од Моторни Возила: Запознавање со процедурите за одржување 
на возила и дијагностика на дефекти 
 
 
 
 
Македонски 
 

Англиски Српски  Хрватски Словенски Јазици 
 

Одлично Одлично Одлично Добро 
Одлично Добро Добро - 
Одлично Добро Добро - 

 
 Возачка дозвола „ B ” – категорија, од 2005 година 

 
ПОЗНАВАЊЕ НА КОМПЈУТЕР 
Софтвер Ниво на познавање 
MS Windows  Одлично 
MS Office  Одлично 
Solid WORKS (Premium package)  Одлично 
Auto CAD Mechanical  Одлично 
Ansys (FEM)  Одлично 
Ansys CivilFEM (FEM)  Основно 
Adobe Photoshop  Добро 
Corel Draw  Добро 
PLC Ladder Logic  Солидно 
  

 
 Систематско размислување, високо ниво на организираност 
 Посветеност на квалитет и прецизност, упорност и исполнителност 


